[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ     кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

         №_______

                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии, в соответствии с распоряжением Администрации Томской области  от 18.03.2020 года № 156-ра «О введении режима функционирования режима «повышенная готовность» для органов управления и сил звеньев подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций на территории  Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кожевниковского района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить список замещающих членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кожевниковского района согласно приложению 2 к настоящему постановлению в случае отсутствия постоянного члена комиссии.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации Кожевниковского района:

1) от 28.09.2017г. № 670 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

2) от 04.12.2017г. № 791 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

3) от 26.03.2018г. № 236 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

4) от 27.06.2019г. № 375 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
5) от 22.08.2019г. № 490 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

6) от 16.11.2019г. № 624 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

7) от 16.01.2020г. № 21 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

8) от 26.03.2020г. № 190 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

9) от 25.05.2020г. № 315 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

10) от 30.12.2020г. № 698 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

11) от 24.02.2021г. № 91 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

12) от 17.05.2021г. № 237 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

13) от 14.07.2021г. № 352 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

14) от 16.09.2021г. № 460 «О внесении изменений в постановление № 670 от 28.09.2017 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кожевниковского района                                                                         А.А. Малолетко

	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________  В.И. Савельева

_________2021г.

Н.Л. Гарагуля
21-797
Приложение 1
к постановлению Администрации
Кожевниковского района
от ____________ № _______
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кожевниковского района

	1
	Бирюкова Ирина Анатольевна
	Председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, управляющий делами Администрации Кожевниковского района

	2
	Юркин Сергей Викторович
	Заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, заместитель Главы Кожевниковского района по социальной политике - начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью

	Члены комиссии:

	3
	Букатар Михаил Константинович
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Кожевниковскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы  Главного управления МЧС России по Томской области  (по согласованию)

	4
	Васина Ольга Сергеевна
	социальный педагог ОГБПОУ «Кожевниковский техникум агробизнеса» (по согласованию)

	5
	Гарагуля  Наталья Леонидовна
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кожевниковского района

	6
	Кондрат Ольга Николаевна
	главный специалист отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью

	7
	Маар Владимир Андреевич
	инспектор  ПДН  ОМВД России по Кожевниковскому району (по согласованию)

	8
	Михайлова Виктория Владимировна
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации Кожевниковского района

	9
	Панасенко Оксана Геннадьевна
	ведущий инспектор ОГКУ "Центр занятости населения Кожевниковского района" (по согласованию)

	10
	Попова Галина Михайловна
	заместитель начальника отдела образования Администрации Кожевниковского района

	11
	Ритт Мария Николаевна
	заместитель Главного  врача ОГАУЗ «Кожевниковская РБ» (по согласованию)

	12
	Ряднина Валентина Ивановна
	заведующая Службой помощи семье и детям Кожевниковского района (по согласованию)

	13
	Яшанин Анатолий Александрович
	начальник отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Кожевниковскому району  (по согласованию)

                                                                                                                                        Приложение 2

к постановлению Администрации

Кожевниковского района

от ____________ № _______

Список замещающих членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Кожевниковского района
1. Волчановская Марина Михайловна, заместитель Главного врача ОГАУЗ «Кожевниковская РБ» (по согласованию);

2. Иванченко Валерия Сергеевна, инспектор по делам несовершеннолетних ОУУПиПДН ОМВД России по Кожевниковскому району (по согласованию);

3. Копченкова Оксана Анатольевна, главный специалист отдела опеки и попечительства Администрации Кожевниковского района;
4. Осипова Марина Владимировна, главный специалист отдела образования Администрации Кожевниковского района;
5. Татаренко Ольга Владимировна, заведующая воспитательным отделом ОГБПОУ «Кожевниковский техникум агробизнеса»;

6. Тютикова Ирина Юрьевна, специалист Службы помощи семье и детям Кожевниковского района (по согласованию)